Приложение № 2 к решению Совета сельского поселения  Николаевский сельсовет
от «29» 09 2016 г. № 14-1

Главе сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район РБ

ФИО

от гр.___________________________

________________________________

                                                                             ( Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего (ей)  по адресу:

___________________________________

___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать разрешение на захоронение моего родственника (цы)

_________________________________________________________________,

   (Фамилия, Имя, Отчество)

умершего (ей) «___»______________20___г., проживавшего (ей) по адресу:

__________________________________________________________________

на кладбище населенного пункта______________________________________
За правильность сведений несу полную ответственность

                                                                                               _______________________

(подпись заявителя)

«___»_____________20__ г.